

**STANJE ZALIIHA NA DAN PO
KLASIFIKACIJAMA**

13.11.2013

Godina: 2013

Klasifikacija

R.Br.	Artikli	J.M.	Količina	Vrednost	Prosečna cena
100	Ostali lekovi			1.672.715,07	
1	1007 ADRENALIN 5 PO 1 MG/1ML	kom	545,000	20.063,08	36,81
2	1009 AMIKACIN 10 PO 500 MG/2 M-1014	kom	14,000	2.463,67	175,98
3	1010 AMINOPHYLLINUM 50 PO 250 -1016	kom	66,000	300,50	4,55
4	1012 ATROPIN SULFAT-1039	kom	101,000	2.992,49	29,63
5	1013 AZARAN 50 PO 1000 MG-1042	kom	3,000	0,00	0,00
6	1014 BEDOXIN 50 PO 50 MG/2ML-1052	kom	26,000	245,65	9,45
7	1015 BENSEDIN 10 PO 10 MG/2 ML-1055	kom	1.906,000	54.551,46	28,62
8	1016 BERODUAL 1 PO 20 ML(0,5MG-1810	kom	26,000	10.427,63	401,06
9	1018 BUSCOPAN 6 PO 1 ML (20MG -1977	kom	196,000	6.322,88	32,26
10	1020 CLIVARIN 10 PO 0.25ML/175-1694	kom	5,000	0,00	0,00
11	1021 CORDARONE 6 PO 3 ML(150 -1926	kom	60,000	3.664,21	61,07
12	1022 CYSTOKAIN DS 50 PO 2 ML (-1764	kom	400,000	20.800,03	52,00
13	1023 DEXASON 25 PO 4 MG/1 ML-1098	kom	3.126,000	74.432,28	23,81
14	1024 DIKLOFEN 5 PO 3 ML/(75 MG-1106	kom	3.117,000	46.805,83	15,02
15	1025 DIKLOFENAK 5 PO 3 ML/(75 -1107	kom	15,000	198,64	13,24
16	1026 DILACOR 6 PO 2 ML (0.25MG-1112	kom	282,000	4.898,56	17,37
17	1027 DOPAMIN 5 PO 50 MG/ 5 ML-1117	kom	23,000	2.290,29	99,58
18	1030 FRAGMIN 10 PO 5000 I.J./0-1534	kom	11,000	3.004,66	273,15
19	1031 FRAXIPARINE 0,3 ml	kom	429,000	73.380,78	171,05
20	1032 FRAXIPARINE 0,6 ml	kom	217,000	57.286,88	263,99
21	1035 GENTAMICIN 10X120mg HF	kom	113,000	6.984,73	61,81
22	1036 GENTAMICIN 10X80mg HF	kom	4.407,000	99.957,95	22,68
23	1037 GENTAMICIN 10X120mg GAL.	kom	1.716,000	54.864,85	31,97
24	1039 GLUCAGEN 1MG HYPOKIT 1 PO-1468	kom	1,000	0,00	0,00
25	1040 GLUCOSE 50%-1799	kom	75,000	12.493,48	166,58
26	1041 GLUCOSI INFUNDIBILE 10%	kom	40,000	3.420,71	85,52
27	1042 GLUCOSI INFUNDIBILE 5%	kom	292,000	21.150,20	72,43
28	1043 HALDOL 10 PO 1ML (5 MG/1 -1864	kom	55,000	1.618,05	29,42
29	1045 HARTMANOV RASTVOR HF	kom	80,000	8.204,11	102,55
30	1046 JUGOCILLIN 50 PO (600000+-1454	kom	85,000	1.511,80	1,79
31	1047 KATOPILO 40 PO 25 MG	kom	481,000	1.468,41	3,05
32	1048 KETONAL LEK 10 AMPULA PO -1951	kom	738,000	27.135,72	36,77
33	1049 KLINDAMICIN 10 PO 2 ML/(1-1210	kom	19,000	0,00	0,00
34	1050 KLOMETOL 10 PO 10 MG/2 ML-1211	kom	1.422,000	24.428,06	17,18
35	1051 KONAKION MM 5 PO 10 MG/1 -1214	kom	30,000	1.329,37	44,31
36	1052 KONAKION MM 5 PO 2 MG/0,2-1215	kom	12,000	0,00	0,00
37	1053 LASIX 5 PO 20 MG/2 ML	kom	60,000	538,68	8,98
38	1055 LEMOD SOLU 1 PO 125 MG	kom	6,000	390,22	65,04
39	1056 LEMOD SOLU 1 PO 500 MG	kom	8,000	2.619,19	327,40
40	1057 LEMOD SOLU 15 PO 20 MG	kom	14,000	652,55	46,61
41	1058 LEMOD SOLU 15 PO 40 MG	kom	1.742,000	169.807,88	97,48
42	1059 LIDOKAIN-ADRENALIN 50 PO -1234	kom	550,000	11.511,50	20,93
43	1060 LIDOKAIN-HLORID 1%	kom	40,000	725,39	18,13
44	1061 LIDOKAIN-HLORID 2%	kom	102,000	1.514,36	14,85
45	1062 MANITOL 1 PO 250 ML 20%	kom	38,000	6.011,04	158,19
46	1064 MOVALIS 5 PO 1.5 ML (15 M-1857	kom	438,000	19.988,35	45,64
47	1065 NALOXON HYDROCHLORIDE 0,4-1710	kom	217,000	3.801,60	17,52
48	1066 RINGEROV RASTVOR HF	kom	104,000	9.733,57	93,59
49	1067 NATRII CHLORIDI INFUNDIBI-1149	kom	596,000	45.360,54	76,11
50	1068 NIRYPAN amp. 20mg	kom	3,000	147,90	49,30
51	1069 NOVALGETOL 50 PO 2.5g/5ML	kom	2.586,000	61.526,94	23,79
52	1071 PANCILLIN 50 PO (600000+-1316	kom	2.495,000	127.811,42	51,23
53	1072 POVIDON JOD pena	kom	3,000	1.314,03	438,01
54	1073 POVIDON JOD 10% sol. 500ml	kom	51,500	22.401,86	434,99
55	1074 PRESOLOL 5 PO 5 MG/5ML	kom	92,000	4.711,38	51,21
56	1075 PROGESTERON DEPO 5 PO 25-1903	kom	7,000	0,00	0,00
57	1076 PROPAFENON 35 MG/10ML-1978	kom	30,000	2.123,00	70,77
58	1077 RANISAN 5 PO 5 ML (10 MG/-1364	kom	1,000	31,51	31,51
59	1078 RANITIDIN 5 PO 50 MG/2ML	kom	948,000	33.959,36	35,82
60	1080 SYNOPEN 10 PO 20MG/2ML-1767	kom	957,000	70.995,47	74,19
61	1081 TESTOSTERON DEPO 5 PO 25-1409	kom	8,000	721,45	90,18
62	1082 TRAMADOL 5 PO 100 MG/2ML	kom	11,000	465,23	42,29
63	1084 TRODON 5 PO 100 MG/2 ML	kom	522,000	24.773,88	47,46

Godina: 2013

Klasifikacija

R.Br. Artikl	J.M.	Količina	Vrednost	Prosečna cena	
64 1085	TRODON 5 PO 50 MG/1 ML	kom	645,000	21.496,93	33,33
65 1086	VERAPAMIL, 5MG/2ML-2067	kom	277,000	9.798,85	35,37
66 1087	VITAMIN C 50 PO 500 MG/5M-1036	kom	26,000	574,74	22,11
67 1088	AQUA PRO INJECTIONE 50 po-1031	kom	2.945,000	75.852,85	25,76
68 1089	ZODOL 5 PO 30 MG/ML-1551	kom	105,000	5.479,56	52,19
69 1090	ANEXATE AMP. 0,5MG-1028	kom	20,000	22.346,20	1.117,31
70 1091	DORMICUM AMP. 5MG-1677	kom	62,000	4.210,28	67,91
71 1093	ZYLLT TBL.75 MG.-1869	kom	112,000	3.926,45	35,06
72 1097	STREPTAZE amp. 1500000i u	kom	5,000	11.477,16	2.295,43
73 1099	CONTROLOC amp. 40mg	kom	15,000	5.171,88	344,79
74 1100	NITROLINGUAL aerosol	kom	5,000	2.901,78	580,36
75 1105	TETAGAM P amp.	kom	122,000	125.287,35	1.026,95
76 1106	IZOPAMIL amp.	kom	13,000	0,00	0,00
77 1107	NIRYPAN amp. 40mg	kom	7,000	643,05	91,86
78 1118	AQUA PRO INJ. 10 ML	kom	16,000	0,00	0,00
79 1124	DIAZEPAM KLIZME	kom	9,000	959,57	106,62
80 1130	YURINEX amp.	kom	84,000	851,89	10,14
81 1133	NITROGLYCERIN SUBLING. 25x0,5m	kom	915,000	6.719,76	7,34
82 1153	FUROSEMIDE INJ. 20MG/2ML	kom	1.402,000	35.340,38	25,21
83 1167	NATRII CHLORIDI INFUNDIBILE 50	kom	3,000	266,02	88,67
84 1201	FEBRICET SIRUP	kom	8,000	1.617,92	202,24
85 1202	MOLDAMIN-EKSTENCILIN amp.	kom	53,000	10.693,45	201,76
86 1203	PULMICORT INH. 0,25mg/ml 20X	kom	5,000	298,68	59,74
87 1212	AMINOPHYLLINE INJ.10X250MG/10	kom	1.292,000	50.703,98	39,24
88 1216	SPALMOTIL sol. 10ml	kom	16,000	3.179,24	198,70
89 1234	ASPIRIN PROTECT	kom	330,000	1.941,84	5,88
90 2222	BENSEDIN-KRATAK ROK	kom	440,000	0,00	0,00
91 2223	PLAVIX TABL. 4X300mg	kom	297,000	0,00	0,00
101	Citostatici			486.894,97	
92 1001	SANDOSTATIN LAR 1 PO 30 M-1963	kom	2,000	250.594,21	125.297,11
93 1002	SANDOSTATIN 5 PO 0,1 MG/1-1625	kom	3,000	0,00	0,00
94 1003	SOMATULINE AUTOGEL 1 PO 120mg	kom	2,000	236.300,76	118.150,38
102	Vakcine			20.098,09	
95 1094	ROFERON A AMP. 3ML I.J./0-301	kom	28,000	20.098,04	717,79
96 1096	VAKCINA ACT-HIB 10MCG/0.5-8713	kom	854,000	0,00	0,00
97 1101	VAXIGRIP amp. 0,5ml	kom	4.805,000	0,00	0,00
98 1109	TETALPAN vaccina 0,5ml	kom	972,000	0,00	0,00
99 1110	EUVAX B amp.	kom	819,000	0,05	0,00
100 1111	vacc.DITEVAKSAL-T 5ml	kom	38,000	0,00	0,00
101 1112	VAKCINA TRIPACEL	kom	6,000	0,00	0,00
102 1113	VAKCINA OPV-T(POLIO)2ml	kom	47,000	0,00	0,00
103 1114	VAKCINA ALDIPETE-T 5ml	kom	35,000	0,00	0,00
104 1115	VAKCINA IMOVAX POLIO	kom	9,000	0,00	0,00
105 1116	VAKCINA TRIMOVAX 0,5ml	kom	175,200	0,00	0,00
106 1125	VAKCINA DITEVAKSAL-T za odrasl	kom	38,000	0,00	0,00
107 2220	EUVAX B 1ML-za odrasle	kom	40,000	0,00	0,00
				2.179.708,13	